
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2021 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), w związku z art. 6 j ust. 1 pkt 1, art. 6 k ust. 1 – 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. 
poz. 2320 i z 2021 r. poz. 1648) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/166/2021 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 12 lutego 2021 roku w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty na 
terenie Gminy Turośń Kościelna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 681) wprowadza się zmiany 
polegające na tym, że: 

1) § 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1 w wysokości 
35 złotych od osoby, przy czym zwalnia się właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym w wysokości 9 złotych miesięcznie za każdą osobę (miesięczna stawka 
z uwzględnieniem zwolnienia wynosi 26 zł za osobę). 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny w wysokości 105 złotych od osoby.”; 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D62B8C1-4746-48A2-9C0E-EA2E43EC1FC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


